de $ 7.458’075.641 para la vigencia 2015 (Vigencias Futuras), los cuales se afectarán de acuerdo con 

el  valor de las contrataciones adjudicadas. 

Los valores oficiales por grupo son los siguientes: 

GRUPO 1: DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS DIECINUEVE 

MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($2.994’519.057), IVA incluido. 

GRUPO 2: DOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($2.174’067.735), IVA incluido 

GRUPO 3: TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y 

OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($3.783’748.675), IVA incluido 

Para la atención del compromiso derivado del presente proceso fueron aprobadas vigencias futuras 
mediante Acuerdo No.073 del 27 de agosto de 2014 suscrito por el Consejo Directivo. 

8. MENCIÓN DE SI LA CONTRATACIÓN SE ENCUENTRA COBIJADA POR UN ACUERDO